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PROCURADURIA AGRARIA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
CUARTO TRIMESTRE DEL EJERCICIO 2023

(PESOS)

GASTO DE INVERSION TOTAL
ESTRUCTURA PORCENTUAL
TOTAL PENSIONES Y

INVERSION o
CORRIENTE JUBILACIONES INVERSION

PROGRAMA PRESUPUESTARIO GASTO CORRIENTE

P PENSIONES Y a
DENOMINACION SERVICIOS GASTO DE OTROS DE INVERSION OTROS DE
MODA PRO PERSONALES OPERACION SUBSIDIOS CORRIENTE SUMA JUBILACIONES FISICA SUBSIDIOS

LIDAD GRAMA

TIPO GRUPO
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Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Subsidios: Sectores Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Otros Subsidios
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Regularizacién y Registro de Actos
Juridicos Agrarios

Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

725,983,707
791,605,219
791,605,219
791,605,219
109.0
100.0

O O O O O O

O o 0o o oo

o o

O 0o oo oo

o o

613,569,275
681,907,440
681,907,440
681,907,440
1111
100.0

211,412,824
236,251,901
236,251,901
236,251,901
1117
100.0

O O O O O O

O 0 o o oo

o o

O 0 o o oo

o o

210,466,488
235,459,988
235,459,988
235,459,988
111.9
100.0

13,125,666
13,125,666
13,125,666
13,125,666
100.0
100.0

13,125,666
13,125,666
13,125,666
13,125,666
100.0
100.0

13,125,666
13,125,666
13,125,666
13,125,666
100.0
100.0

13,125,666
13,125,666
13,125,666
13,125,666
100.0
100.0
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0
15,294,737
15,294,737
15,294,737

0.0
100.0

O O O O O O

O 0 o o oo

o o

O 0 oo oo

o o

0
15,273,044
15,273,044
15,273,044

0.0
100.0

950,522,197
1,056,277,522
1,056,277,522
1,056,277,522

1111
100.0

13,125,666
13,125,666
13,125,666
13,125,666
100.0
100.0

13,125,666
13,125,666
13,125,666
13,125,666
100.0
100.0

13,125,666
13,125,666
13,125,666
13,125,666
100.0
100.0

824,035,763
932,640,473
932,640,473
932,640,473
113.2
100.0

950,522,197
1,056,277,522
1,056,277,522
1,056,277,522

1111
100.0

13,125,666
13,125,666
13,125,666
13,125,666
100.0
100.0

13,125,666
13,125,666
13,125,666
13,125,666
100.0
100.0

13,125,666
13,125,666
13,125,666
13,125,666
100.0
100.0

824,035,763
932,640,473
932,640,473
932,640,473
113.2
100.0

100.0;
100.0;
100.0;
100.0;

100.0;
100.0;
100.0;
100.0;

100.0;
100.0;
100.0;
100.0;

100.0;
100.0;
100.0]
100.0;

100.0]
100.0;
100.0]
100.0;




TIPO GRUPO
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PROGRAMA PRESUPUESTARIO

MODA  PRO
LIDAD GRAMA
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DENOMINACION

Prestacion de Servicios Publicos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Procuracioén de justicia agraria
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Ordenamiento y regulacion de la
propiedad rural

Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo administrativo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

SERVICIOS
PERSONALES OPERACION

613,569,275
681,907,440
681,907,440
681,907,440
1111
100.0

603,547,292
671,796,087
671,796,087
671,796,087
111.3
100.0

10,021,983
10,111,353
10,111,353
10,111,353
100.9
100.0

112,414,432
109,697,778
109,697,778
109,697,778
97.6

100.0

98,717,947
97,511,839
97,511,839
97,511,839
98.8

100.0

98,717,947
97,511,839
97,511,839
97,511,839
98.8

100.0

GASTO CORRIENTE

GASTO DE

210,466,488
235,459,988
235,459,988
235,459,988
1119
100.0

162,754,057
196,582,275
196,582,275
196,582,275
120.8
100.0

47,712,431
38,877,714
38,877,714
38,877,714
81.5

100.0

946,336
791,913
791,913
791,913
83.7
100.0

653,971
532,279
532,279
532,279
81.4
100.0

653,971
532,279
532,279
532,279
81.4
100.0
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OTROS DE
CORRIENTE

0
15,273,044
15,273,044
15,273,044

0.0
100.0

0
12,130,598
12,130,598
12,130,598

0.0
100.0

0
3,142,446
3,142,446
3,142,446

0.0
100.0

21,693
21,693
21,693
0.0
100.0

21,693
21,693
21,693
0.0
100.0

21,693
21,693
21,693
0.0
100.0

SUMA

824,035,763
932,640,473
932,640,473
932,640,473
113.2
100.0

766,301,349
880,508,960
880,508,960
880,508,960
114.9
100.0

57,734,414
52,131,513
52,131,513
52,131,513
90.3

100.0

113,360,768
110,511,384,
110,511,384,
110,511,384,
97.5

100.0

99,371,918
98,065,811
98,065,811
98,065,811
98.7

100.0

99,371,918
98,065,811
98,065,811
98,065,811
98.7

100.0

GASTO DE INVERSION

JUBILACIONES

TOTAL

824,035,763
932,640,473
932,640,473
932,640,473
113.2
100.0

766,301,349
880,508,960
880,508,960
880,508,960
114.9
100.0

57,734,414
52,131,513
52,131,513
52,131,513
90.3

100.0

113,360,768
110,511,384
110,511,384
110,511,384
97.5

100.0

99,371,918
98,065,811
98,065,811
98,065,811
98.7

100.0

99,371,918
98,065,811
98,065,811
98,065,811
98.7

100.0

TOTAL
ESTRUCTURA PORCENTUAL

PENSIONES Y

CORRIENTE INVERSION

JUBILACIONES
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GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION TOTAL

PENSIONES Y ESTRUCTURA PORCENTUAL

DENOMINACION SERVICIOS GASTO DE OTROS DE INVERSION OTROS DE
SUBSIDIOS SUMA JUBILACIONES SUBSIDIOS " -
INVERSION SUMA TOTAL CORRIENTE PENSIONES ¥ INVERSION

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

MODA  PRO

TIPO GRUPO LIDAD GRAMA PERSONALES OPERACION CORRIENTE FISICA JUBILACIONES

1 3 o Apoyo a la funcién pablica y al

mejoramiento de la gestion
1 3 (¢] Aprobado 13,696,485 292,365 0 0 13,988,850 13,988,850 100.0
1 3 O Modificado 12,185,939 259,634 0 0 12,445,573 12,445,573 100.0
1 3 (¢] Devengado 12,185,939 259,634 0 0 12,445,573 12,445,573 100.0
1 3 O Pagado 12,185,939 259,634 0 0 12,445,573 12,445,573 100.0
1 3 (0] Porcentaje Pag/Aprob 89.0 88.8 0.0 0.0 89.0 89.0
1 3 (e} Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 0.0 0.0 100.0 100.0
1 3 o 001 Actividades' de apoyo a la funcién publica

y buen gobierno
1 3 (e} 001 [Aprobado 13,696,485 292,365 0 0 13,988,850 13,988,850 100.0
1 3 O 001 [Modificado 12,185,939 259,634 0 0 12,445,573 12,445,573 100.0
1 3 (0] 001 [Devengado 12,185,939 259,634 0 0 12,445,573 12,445,573 100.0
1 3 (0] 001 [Pagado 12,185,939 259,634 0 0 12,445,573 12,445,573 100.0,
1 3 (0] 001 [Porcentaje Pag/Aprob 89.0 88.8 0.0 0.0 89.0 89.0
1 3 O 001 |Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 0.0 0.0 100.0 100.0




